
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

/ 3 .  Р З . 2024 г.

г. Назрань

Об утверждении перечня пунктов проведения экзаменов на основной 
этап проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования 
в Республике Ингушетия в 2024 году

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 
апреля 2023 г. № 232/551 приказываю:

1. Утвердить перечень пунктов проведения экзаменов на основной период 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в Республике Ингушетия в 2024 году согласно 
приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра образования и науки Республики Ингушетия Падиеву З.С.

Министр Э.И. Бокова



Приложение № 1 к приказу 
Министерства образования и науки 
Республики Ингушетия 
от « » А З . 2024 г. № /

Список пунктов проведения экзаменов ГИА-9 в Республике Ингушетия в 2024 году

№
п /п

Код
ППЭ

Наименование ППЭ Адрес ППЭ Количество 
аудиторий в 

ППЭ, включая 
штаб

1. 104 Г Б О У  «С О Ш  №  4 
г. К арабулак»

386231, РИ, г. К арабулак, 
ул. П лиевская,15

19

2. 201 Г Б О У  «Ц ентр образования 
г. М агас»

386001, г. М агас, 
ул. Ч ахкиева, 7«б»

26

3. 202 Г Б О У  «С О Ш  №  2 г. М агас» 386001, г. М агас, 
ул. Ч ахки ева 50А

21

4.. . *■ 302 Г Б О У  «С О Ш  №  2 
г. М алгобек»

386302, г. М алгобек, у  
ул. Гоголя, 1

29’ • г о д у

5. 303 Г Б О У  «С О Ш  №  3 
г. М алгобек»

386302, РИ , г. М алгобек, 
ул. О рдж оникидзе, д. 3

27

6. 404 Г Б О У  «С О Ш  №  4 
г. Н азрань»

386104, РИ, г. Н азрань, 
пр-т Базоркина, д.2

21

7. 406 ГБ О У  «С О Ш  №  6 
г. Н азрань»

386101, РИ, г. Н азрань, 
ул. Бакинская, д. 57

21

8. 411 Г Б О У  «С О Ш  Д С №  11 
г. Н азрань»

386130, РИ, г. Н азрань, 
м.о. Н асы р-К ортский , 
ул. Э см урзиева, д .20

15

9. 415 ГБ О У  «С О Ш  №  15 
г. Н азрань»

386101, РИ, г. Н азрань, ул. 
Н овая, д.15

21

10. 418 Г Б О У  «С О Ш  №  18 
г. Н азрань»

386130, РИ , г .Н азрань, 
А льтиевский  М О , ул. 

М урм анская, Д.24А

21

11. 419 Г Б О У  «С О Ш  №  19 
г. Н азрань»

386102, РИ , г .Н азрань, Н асы р- 
К ортский округ, ул. Ю ж ная, д.4

21

12. 501 Г Б О У  «С О Ш  с.п. Д ж ейрах» 386430, РИ, с.п. Д ж ейрах , ул. 
Л ьянова, д .10

6

13. 605 ГБ О У  «С О Ш  №  5 
с.п . Н овы й Редант»

386339, РИ , с.п. Н овы й Редант, 
ул. А лбогачиева, д. б/н

16

14. 614 Г Б О У  «С О Ш  №  14 
с.п . Н иж ние А чалуки»

386323, РИ, с. П седах, ул. 
Ш оссейная, д. 81

29

15. 615 Г Б О У  «С О Ш  №  15 
с.п . С редние А чалуки»

386337, РИ , с.п. С редние 
А чалуки, ул. К райняя, д .1А

20

16. 701 Г Б О У  «С О Ш  №  1 
с.п . Барсуки»

386128, РИ, с.п. Барсуки , ул. 
Зязикова, д. 5

21

17. 706 ГБ О У  «С О Ш  №  6 
с.п. Э каж ево»

386150, РИ, с.п. Э каж ево, ул. 
Д ж абагиева, д .150

31

18. 714 ГБ О У  «С О Ш  №  4 
с.п. П лиево»

386124, РИ, с.п. П лиево, ул. 1-я 
Заводская, д. 17

21

19. 721 Г Б О У  «С О Ш  с.п. Гази-Ю рт» 386129, РИ, с.п. Г ази-Ю рт, ул. 
Иссы Галаева, д.1

21



20. 761 ГБ О У  «С О Ш -Д /С  №  1 
с.п. К анты ш ево»

386120, РИ , с.п. К анты ш ево, ул. 
Базоркина, д .7

24

21. 764 ГБ О У  «С О Ш  №  4 
с.п. К анты ш ево»

386120, РИ, с.К анты ш ево, ул. 
Г рейдерная, д .9А

23

22. 801 ГБ О У  «Л ицей №  1 
г. С унж а»

386202, РИ , г. С унж а, ул. 
М енделеева, д. 52

19

23. 804 Г Б О У  «С О Ш  №  4 
с.п . Н естеровское»

386250, РИ, с.п. Н естеровское, 
ул. М ира, д. 147 А

20

24. 811 Г Б О У  «С О Ш  с.п .А лхасты » 386241, респ. И нгуш етия, с. 
А лхасты , ул. Ц ентральная, д. 16

19

25. 814 Г Б О У  «С О Ш  №  4 г.С унж а 
им. А .М .К алим атова»

386202, РИ , г.С унж а, ул. 
М енделеева, д .36

21

26. 834 Г Б О У  «С О Ш  №  4 
с.п. Троицкое»

386245, РИ , с.п. Т роицкое, ул. 
Б атум ская, д .36

21


